
DECRETO DEL DIRETTORE

n°   18            del  28/03/2017

Oggetto:  Dipendente  Stefano  Cafaggi:  attivazione  comando  presso  la  Ragioneria  Territoriale  dello  Stato  di 
Firenze con decorrenza 1° aprile 2017

IL DIRETTORE

Vista la legge regionale 24 febbraio 2005, n. 40 “Disciplina del servizio sanitario regionale” e successive modificazioni ed 
integrazioni;

Visto il Regolamento generale di organizzazione dell’ARS, approvato dalla Giunta regionale con propria deliberazione n.  
29 del 21/01/2008;

Visto il decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 162 dell’8 novembre 2016, con il quale il sottoscritto è stato  
nominato Direttore dell’ARS;

Richiamata la lettera prot. 16813 dell’8/02/2017 del Ministero dell’Economia e delle Finanze – Direzione del Personale  
Ufficio III, con la quale si chiede di disporre l’attivazione del comando per le esigenze della  Ragioneria Territoriale dello 
Stato di Firenze, per il periodo di un anno, del dipendente Stefano Cafaggi;

Preso atto della nota ns. protocollo in arrivo n. 189 del 13/02/2017 con la quale il dipendente Stefano Cafaggi si rende 
disponibile all’attivazione del suddetto comando;

Preso  atto del  parere  favorevole,  espresso con propria  nota  del  27/02/2017 (ns.  prot.  265),  al  comando presso  la 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Firenze, del dipendente sig. Stefano Cafaggi;

Dato atto del parere favorevole all’attivazione del comando in oggetto da parte del Dott. Tarli, Dirigente della struttura 
di assegnazione del dipendente in oggetto;

Precisato che gli oneri finanziari connessi alle competenze spettanti al sig. Stefano Cafaggi per la durata del comando 
saranno poste e a carico del bilancio del Ministero dell’Economia e delle Finanze - Direzione del Personale Ufficio III, al  
quale sarà chiesto periodicamente il relativo rimborso;

Precisato altresì che tutti gli importi relativi al trattamento accessorio spettanti al dipendente sig. Stefano Cafaggi saranno  
corrisposti direttamente dall’Ufficio VIII della Direzione del Personale del Ministero dell’Economia e delle Finanze, come 
pure il versamento dell’IRAP;

Richiamata la nota prot. 32562 del 08/03/2017 (ns. prot. in arrivo n. 344 del 10/03/17) del Ministero dell’Economia e  
delle  Finanze  -  Direzione del  Personale  Ufficio  VII,  per  tutto quello  che  concerne  la  corresponsione  del  trattamento  
economico fondamentale e accessorio e le relative modalità di rimborso;

Ritenuto pertanto di disporre il comando del dipendente sig. Stefano Cafaggi, presso la  Ragioneria Territoriale dello 
Stato di Firenze, per il periodo di un anno a decorrere dal 01/04/2017 e fino al 31/03/2018;

Tutto ciò premesso e considerato;

DECRETA



1. di disporre, per i motivi espressi in narrativa, il comando presso la Ragioneria Territoriale dello Stato di Firenze, del 
dipendente sig. Stefano Cafaggi per il periodo di un anno a decorrere dal 01/04/2017 e fino al 31/03/2018;

2. che gli  oneri  finanziari  connessi  alle  competenze spettanti  al  dipendente sig. Stefano Cafaggi,  per la  durata del 
comando, saranno poste a carico del bilancio del Ministero dell’Economia e delle Finanze, al quale sarà richiesto  
periodicamente il relativo rimborso;

3. di assicurare la pubblicità integrale del presente provvedimento mediante inserimento nella sezione “Amministrazione  
trasparente” sul sito web dell’ARS (www.ars.toscana.it).

Il Direttore
VANNUCCI ANDREA
(firmato digitalmente*)

* “Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs n. 82/2005. L’originale informatico è stato predisposto e conservato presso  

ARS in conformità alle regole tecniche di cui all’art.  71 del D.Lgs n. 82/2005. Nella copia analogica la sottoscrizione con firma autografa è sostituita  

dall’indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le disposizioni di cui all’art. 3 del D.Lgs n. 39/1993.”

http://www.ars.toscana.it/

	DECRETO DEL DIRETTORE

